
Uchwała Nr XXXV/271/2013 

Rady Miejskiej w Krobi  

 

z dnia 28 maja 2013 r. 

 

w sprawie zgłoszenia sołectw: Domachowo, Kuczyna, Wymysłowo do Programu 

„Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 -2020” 

 

  
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w związku z § 3 ust. 1 pkt 3 załącznika do Uchwały          

nr 3228/2013 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 4 kwietnia 2013 r.             

w sprawie ustalenia zasad uczestnictwa w programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 

2013 – 2020”, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się zgłosić do udziału w programie „Wielkopolska Odnowa Wsi        

2013-2020” sołectwa: Domachowo, Kuczyna, Wymysłowo.  

  

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi.  

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 



  

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXV/271/2013 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 28 maja 2013 r. 

 

 w sprawie zgłoszenia sołectw: Kuczyna i Wymysłowo do Programu 

„Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 -2020” 

 

W związku z ogłoszeniem przez Urząd Marszałkowski Województwa 

Wielkopolskiego naboru sołectw z terenu województwa wielkopolskiego do programu 

„Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 – 2020”, niezbędne jest podjęcia przez Radę 

Miejską w Krobi uchwały, w sprawie przystąpienia do Programu następujących 

sołectw z terenu gminy Krobia: Kuczyna, Wymysłowo.  

Mając na uwadze określone w załączniku do Uchwały nr 3228/2013 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 4 kwietnia 2013 r. w sprawie: ustalenia zasad 

uczestnictwa  w programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 – 2020”zasady 

uczestnictwa oraz podjęte przez zebrania wiejskie powyższych miejscowości uchwały 

przystąpienia do Programu, podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione.  

  
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.   

 

 

 

Sporządziła : 

 

Agnieszka Linowska 

  

  

  

  
  

 


